平成２５年１月２８日

各 位

町立中保育園民営化移管先法人「社会福祉法人 宝光福祉会」が

運営する「みどり保育園」への見学会について（ご案内）

社会福祉法人 宝光福祉会

大口町 健康福祉部 保育所・福祉こども課

町立中保育園民営化移管先法人社会福祉法人 宝光福祉会は、移管先法人募集要項に基づ

き、現在法人が運営している蒲郡市の「私立みどり保育園」を見ていただく施設等見学会

の日程を下記のとおり決めました。

この見学会は、町立中保育園の移管先法人が運営する私立保育園を見ていただくことで、

法人の園運営をより知っていただくために現地視察を行うものであります。

つきましては、この見学会を希望される方は、下記「申込用紙」に必要事項を記入のう

え、平成２５年２月４日（月）までに各園又は福祉こども課へお申し込みください。

なお、１月１２日（土）の住民説明会時にすでにお申し込みをされた方は、既登録とさ

せていただきますが、欠席となる場合は、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 視察行程 ■平成２５年２月１３日（水）／町バス使用

９：００＜役場／集合・出発＞ → ９：１５＜東名：小牧ＩＣ乗車＞ →

１０：１５着＜音羽・蒲郡ＩＣ下車＞ → １０：３０着＜みどり保育園＞ →

  １２：００発＜みどり保育園＞ → １２：２０＜東名：音羽・蒲郡ＩＣ乗車１２：
  ５０～１３：５０＜上郷ＳＡで昼食＞→１３：５０＜上郷ＳＡ発＞ → １４：５０

＜小牧ＩＣ下車＞ → １５：００＜役場／到着＞
※ 上記はあくまでも目安であり、道路状況等により、時間が前後することをご承知おき願います。

※ 昼食については、上郷サービスエリアにて自己負担でお取りいただくこととなります。

※ 視察先の保育園も通常保育中ですので、ご迷惑にならないよう配慮願います。

※ 【視察先】蒲郡市豊岡町向山４２（福）宝光福祉会 みどり保育園 TEL 0533-68-3418

２ 申込用紙             キリトリ

氏 名
ふ り が な

住 所 大口町

電話番号
（携帯可）

※ 平成２５年２月４日（月）までに各園又は福祉こども課へ提出してください。